
Tolimo šaudymo varžybos "Auksinė kulka" 2017 - 300m OPEN

Place Pamaina Vardas, Pavardė Klasė 300m
Vieta Shift Name, Surname Class X cm MOA Taškai

1 2-4 Jonas Lisauskas, NC Rado, 6.5×47 Lapua OPEN 11 5,4 0,619 76,1
2 1-6 Vitas Bielys, NC Rado, 6.5×47 Lapua OPEN 9 5,8 0,664 75,9
3 2-13 Albinas Galubickas, Sako TRG 22, 260 Rem OPEN 9 6,8 0,779 75,9
4 1-3 Vladislavas Lemeševas, Dolphin, 6.5×47 Lapua OPEN 8 6,3 0,722 75,8
5 1-4 Marius Lisauskas, NC Rado, 6.5×47 Lapua OPEN 5 5,7 0,653 74,5
6 1-5 Anri Priede, Grunig Elmiger, 6.5×47 Lapua OPEN 9 9,3 1,065 73,9
7 2-1 Aivars Bundzens, Gruning Elmiger, 6,5×55 OPEN 7 6,7 0,767 73,7
8 2-12 Sergeis Molcanovs, Tikka T3, 6.5 55 swed OPEN 7 8,3 0,951 73,7
9 1-1 Mindaugas Spėčius, Dolphin, 6mm Norma BR OPEN 8 6,4 0,733 72,8
10 2-3 Andrius Dambrauskas, Sako TRG 22, 260 Rem OPEN 4 8,2 0,939 69,4
11 1-2 Paulius Vilpišauskas, Prechtl GS-04, 6mm Norma BR OPEN 2 18,7 2,142 64,2
12 2-2 Benjaminas Vilpišauskas, Prechtl GS-04, 6.5×47 Lapua OPEN 0 22,5 2,577 54
13 2-9 Saulius Daukšys, Sauer 202, 300 Win OPEN 1 28,8 3,299 51,1



Tolimo šaudymo varžybos "Auksinė kulka" 2017 - 500m OPEN

Vieta Pamaina Vardas Klasė 500m
Place Shift Name Class X cm MOA Taškai

1 1-3 Vladislavas Lemeševas, Dolphin, 6.5×47 Lapua OPEN 6 11,4 0,784 75,6
2 1-5 Anri Priede, Grunig Elmiger, 6.5×47 Lapua OPEN 6 13 0,893 75,6
3 1-6 Vitas Bielys, NC Rado, 6.5×47 Lapua OPEN 9 15,3 1,052 74,9
4 1-4 Marius Lisauskas, NC Rado, 6.5×47 Lapua OPEN 8 12,9 0,887 74,8
5 2-4 Jonas Lisauskas, NC Rado, 6.5×47 Lapua OPEN 8 16,5 1,134 74,8
6 2-1 Aivars Bundzens, Gruning Elmiger, 6,5×55 OPEN 5 12,3 0,845 74,5
7 2-13 Albinas Galubickas, Sako TRG 22, 260 Rem OPEN 6 17,7 1,216 73,6
8 1-1 Mindaugas Spėčius, Dolphin, 6mm Norma BR OPEN 9 17,1 1,175 73,1
9 2-12 Sergeis Molcanovs, Tikka T3, 6.5 55 swed OPEN 5 18,5 1,271 71,5
10 2-3 Andrius Dambrauskas, Sako TRG 22, 260 Rem OPEN 4 26,5 1,821 70,4
11 1-2 Paulius Vilpišauskas, Prechtl GS-04, 6mm Norma BR OPEN 2 28 1,924 62,2
12 2-2 Benjaminas Vilpišauskas, Prechtl GS-04, 6.5×47 Lapua OPEN 0 35,6 2,447 61
13 2-9 Saulius Daukšys, Sauer 202, 300 Win OPEN 0 46,3 3,182 59



Tolimo šaudymo varžybos "Auksinė kulka" 2017 - 660m OPEN

Place Pamaina Vardas 660m
Vieta Shift Name X cm MOA Taškai
1 1-3 Vladislavas Lemeševas, Dolphin, 6.5×47 Lapua OPEN 5 16,6 0,865 73,5
2 2-1 Aivars Bundzens, Gruning Elmiger, 6,5×55 OPEN 5 20,3 1,057 71,5
3 1-5 Anri Priede, Grunig Elmiger, 6.5×47 Lapua OPEN 5 24,2 1,26 71,5
4 2-3 Andrius Dambrauskas, Sako TRG 22, 260 Rem OPEN 6 22 1,146 70,6
5 1-1 Mindaugas Spėčius, Dolphin, 6mm Norma BR OPEN 4 27,4 1,427 70,4
6 1-4 Marius Lisauskas, NC Rado, 6.5×47 Lapua OPEN 2 24 1,25 68,2
7 2-13 Albinas Galubickas, Sako TRG 22, 260 Rem OPEN 1 26,8 1,396 67,1
8 2-4 Jonas Lisauskas, NC Rado, 6.5×47 Lapua OPEN 0 27,9 1,453 65
9 2-12 Sergeis Molcanovs, Tikka T3, 6.5 55 swed OPEN 1 38,5 2,005 64,1
10 1-6 Vitas Bielys, NC Rado, 6.5×47 Lapua OPEN 3 44,5 2,318 62,3
11 1-2 Paulius Vilpišauskas, Prechtl GS-04, 6mm Norma BR OPEN 2 40 2,083 61,2
12 2-9 Saulius Daukšys, Sauer 202, 300 Win OPEN 0 46,4 2,417 51
15 2-2 Benjaminas Vilpišauskas, Prechtl GS-04, 6.5×47 Lapua OPEN 0 77,6 4,042 39



Tolimo šaudymo varžybos "Auksinė kulka" 2017 - Finaliniai rezultatai OPEN

Place Pamaina Vardas Klasė 300m 500m 660m Bendri rezultatai
Vieta Shift Name Class MOA X Taškai MOA X Taškai MOA X Taškai MOA X Taškai
1 1-3 Vladislavas Lemeševas, Dolphin, 6.5×47 Lapua OPEN 0,722 8 75,8 0,78 6 75,6 0,86 5 73,5 0,787 19 224,9
2 1-5 Anri Priede, Grunig Elmiger, 6.5×47 Lapua OPEN 1,065 9 73,9 0,89 6 75,6 1,26 5 71,5 1,072 20 221
3 2-1 Aivars Bundzens, Gruning Elmiger, 6,5×55 OPEN 0,768 7 73,7 0,85 5 74,5 1,06 5 71,5 0,893 17 219,7
4 1-4 Marius Lisauskas, NC Rado, 6.5×47 Lapua OPEN 0,653 5 74,5 0,89 8 74,8 1,25 2 68,2 0,931 15 217,5
5 2-13 Albinas Galubickas, Sako TRG 22, 260 Rem OPEN 0,779 9 75,9 1,22 6 73,6 1,4 1 67,1 1,133 16 216,6
6 1-1 Mindaugas Spėčius, Dolphin, 6mm Norma BR OPEN 0,733 8 72,8 1,18 9 73,1 1,43 4 70,4 1,114 21 216,3
7 2-4 Jonas Lisauskas, NC Rado, 6.5×47 Lapua OPEN 0,619 11 76,1 1,13 8 74,8 1,45 0 65 1,066 19 215,9
8 1-6 Vitas Bielys, NC Rado, 6.5×47 Lapua OPEN 0,664 9 75,9 1,05 9 74,9 2,32 3 62,3 1,345 21 213,1
9 2-3 Andrius Dambrauskas, Sako TRG 22, 260 Rem OPEN 0,939 4 69,4 1,82 4 70,4 1,15 6 70,6 1,303 14 210,4
10 2-12 Sergeis Molcanovs, Tikka T3, 6.5 55 swed OPEN 0,951 7 73,7 1,27 5 71,5 2,01 1 64,1 1,41 13 209,3

11 1-2
Paulius Vilpišauskas, Prechtl GS-04, 6mm Norma 
BR OPEN 2,142 2 64,2 1,92 2 62,2 2,08 2 61,2 2,047 6 187,6

12 2-9 Saulius Daukšys, Sauer 202, 300 Win OPEN 3,299 1 51,1 3,18 0 59 2,42 0 51 2,966 1 161,1

14 2-2
Benjaminas Vilpišauskas, Prechtl GS-04, 6.5×47 
Lapua OPEN 2,577 0 54 2,45 0 61 4,04 0 39 3,022 0 154



Tolimo šaudymo varžybos "Auksinė kulka" 2017 - 300m FTR

Vieta Pamaina Vardas Klasė 300m
Place Shift Name Class X mm MOA Taškai

1 1-17 Olegas Trifonovas, Sako TRG 22, 308 Win 9 11,2 1,283 73,9
2 2-11 Andrius Konstantinavičius, Tikka T3, 308Win 6 8,6 0,985 73,6
3 1-18 Mindaugas Norbutas, NC Rado, 308Win 6 10,3 1,18 73,6
4 1-11 Janis Saulitis, Blaser, 308 Win 6 8,4 0,962 72,6
5 1-14 Aurimas Juška, Dolphin, 308 3 10,4 1,191 72,3
6 2-5 Renatas Spėčius, Dolphin AICS AX, 308Win 7 9,7 1,111 71,7
7 1-13 Saulius Paknys, NC Rado, 308 Win 5 7,2 0,825 71,5
8 1-7 Audrius Dambrauskas, Tikka T3, 308 Win 5 10,2 1,168 70,5
9 1-9 Eduardas Marauskas, Tikka T3, 308 Win 5 17,5 2,005 69,5
10 2-16 Arvydas Jakaitis, Tikka T3x, 308Win 5 12 1,375 69,5
11 1-12 Ričardas Aliukonis, Savage 12, 308 Win 2 14,3 1,638 68,2
12 2-10 Ignas Daublys, Tikka A1 TAC, 308Win 3 12,3 1,409 67,3
13 1-16 Dangis Karalevičius, Sauer 202, 308 Win 4 16,9 1,936 65,4
14 2-6 Artur Stefanovič, FN SCAR, 308Win 3 18 2,062 64,3
15 2-7 Jurūnas Ignatavičius, Tikka T3, 308 Win 2 20,3 2,325 64,2
16 2-18 Kazys Lindenis, Tikka T3 308Win 2 15,5 1,775 64,2
17 2-17 Eduardas Stanislavovas, FN SCAR, 308Win 1 18,3 2,096 60,1
18 1-8 Tomas Ališauskis, Tikka T3, 308 Win 1 15,8 1,81 59,1
19 2-14 Gediminas Orlovas, FN SCAR, 308Win 0 32,3 3,7 58
20 1-15 Raimondas Vitkauskas, Remington700. 308 1 16,8 1,924 57,1
21 2-8 Jurij Stankevič, FN SCAR, 308Win 1 28,7 3,288 53,1
22 2-15 Vitoldas Siniavskis, FN SCAR, 308Win 0 29,9 3,425 39
23 1-10 Genadijs Kirilovs, Blaser R8, 223 Rem 0 0 0 0



Tolimo šaudymo varžybos "Auksinė kulka" 2017 - 500m FTR

Vieta Pamaina Vardas Klasė 500m
Place Shift Name Class X mm MOA Taškai

1 1-18 Mindaugas Norbutas, NC Rado, 308Win 7 17,5 1,203 74,7
2 1-13 Saulius Paknys, NC Rado, 308 Win 6 18,2 1,251 73,6
3 1-14 Aurimas Juška, Dolphin, 308 5 24,6 1,691 73,5
4 2-7 Jurūnas Ignatavičius, Tikka T3, 308 Win 6 20,8 1,43 71,6
5 1-7 Audrius Dambrauskas, Tikka T3, 308 Win 6 17,8 1,223 70,6
6 2-16 Arvydas Jakaitis, Tikka T3x, 308Win 6 17,9 1,23 70,6
7 1-17 Olegas Trifonovas, Sako TRG 22, 308 Win 2 25,3 1,739 69,2
8 1-11 Janis Saulitis, Blaser, 308 Win 5 23,1 1,588 67,5
9 2-11 Andrius Konstantinavičius, Tikka T3, 308Win 2 18,3 1,258 67,2
10 2-5 Renatas Spėčius, Dolphin AICS AX, 308Win 3 30 2,062 66,3
11 1-8 Tomas Ališauskis, Tikka T3, 308 Win 3 29,5 2,027 65,3
12 2-17 Eduardas Stanislavovas, FN SCAR, 308Win 1 30 2,062 65,1
13 1-16 Dangis Karalevičius, Sauer 202, 308 Win 2 26,4 1,814 64,2
14 2-18 Kazys Lindenis, Tikka T3 308Win 3 33,7 2,316 62,3
15 1-9 Eduardas Marauskas, Tikka T3, 308 Win 2 29,5 2,027 62,2
16 2-10 Ignas Daublys, Tikka A1 TAC, 308Win 2 21,6 1,485 59,5
17 1-12 Ričardas Aliukonis, Savage 12, 308 Win 2 34,1 2,344 59,2
18 2-8 Jurij Stankevič, FN SCAR, 308Win 0 26,7 1,835 58
19 2-14 Gediminas Orlovas, FN SCAR, 308Win 1 46,2 3,175 57,1
20 1-15 Raimondas Vitkauskas, Remington700. 308 0 35,1 2,412 54
21 2-6 Artur Stefanovič, FN SCAR, 308Win 0 35,9 2,467 54
22 2-15 Vitoldas Siniavskis, FN SCAR, 308Win 0 31,5 2,165 50
23 1-10 Genadijs Kirilovs, Blaser R8, 223 Rem 0 0 0 0



Tolimo šaudymo varžybos "Auksinė kulka" 2017 - 660m FTR

Vieta Pamaina Vardas Klasė 660m
Place Shift Name Class X mm MOA Taškai

1 1-14 Aurimas Juška, Dolphin, 308 2 24,7 1,286 70,2
2 1-17 Olegas Trifonovas, Sako TRG 22, 308 Win 4 30,7 1,599 67,4
3 1-13 Saulius Paknys, NC Rado, 308 Win 3 32,3 1,682 67,3
4 2-7 Jurūnas Ignatavičius, Tikka T3, 308 Win 1 28,4 1,479 67,1
5 1-7 Audrius Dambrauskas, Tikka T3, 308 Win 3 25,5 1,328 64,3
6 1-11 Janis Saulitis, Blaser, 308 Win 3 37,8 1,969 64,3
7 1-18 Mindaugas Norbutas, NC Rado, 308Win 3 30,9 1,609 64,3
8 1-12 Ričardas Aliukonis, Savage 12, 308 Win 1 41,3 2,151 63,1
9 1-8 Tomas Ališauskis, Tikka T3, 308 Win 1 35 1,823 62,1
10 2-16 Arvydas Jakaitis, Tikka T3x, 308Win 2 57,4 2,99 60,2
11 2-18 Kazys Lindenis, Tikka T3 308Win 2 44,8 2,333 60,2
12 2-11 Andrius Konstantinavičius, Tikka T3, 308Win 0 35,3 1,839 60
13 2-5 Renatas Spėčius, Dolphin AICS AX, 308Win 1 38,4 2 59,1
14 1-9 Eduardas Marauskas, Tikka T3, 308 Win 1 51,4 2,677 55,1
15 1-16 Dangis Karalevičius, Sauer 202, 308 Win 0 59 3,073 51
16 1-15 Raimondas Vitkauskas, Remington700. 308 0 40,5 2,109 44
17 2-10 Ignas Daublys, Tikka A1 TAC, 308Win 0 0 0 28
18 2-17 Eduardas Stanislavovas, FN SCAR, 308Win 0 0 0 26
19 2-8 Jurij Stankevič, FN SCAR, 308Win 0 0 0 24
20 2-15 Vitoldas Siniavskis, FN SCAR, 308Win 0 0 0 21
21 2-14 Gediminas Orlovas, FN SCAR, 308Win 0 0 0 18
22 2-6 Artur Stefanovič, FN SCAR, 308Win 0 0 0 6
23 1-10 Genadijs Kirilovs, Blaser R8, 223 Rem 0 0 0 0



Tolimo šaudymo varžybos "Auksinė kulka" 2017 - Finaliniai rezultatai FTR

VietaPamaina Vardas Klasė 300m 500m 660m Bendri rezultatai
PlaceShift Name Class MOA X Taškai MOA X Taškai MOA X Taškai MOA X Taškai
1 1-14 Aurimas Juška, Dolphin, 308 FTR 1,19 3 72,3 1,69 5 73,5 1,29 2 70,2 1,39 10 216
2 1-18 Mindaugas Norbutas, NC Rado, 308Win FTR 1,18 6 73,6 1,2 7 74,7 1,61 3 64,3 1,33 16 212,6
3 1-13 Saulius Paknys, NC Rado, 308 Win FTR 0,82 5 71,5 1,25 6 73,6 1,68 3 67,3 1,25 14 212,4
4 1-17 Olegas Trifonovas, Sako TRG 22, 308 Win FTR 1,28 9 73,9 1,74 2 69,2 1,6 4 67,4 1,54 15 210,5
5 1-7 Audrius Dambrauskas, Tikka T3, 308 Win FTR 1,17 5 70,5 1,22 6 70,6 1,33 3 64,3 1,24 14 205,4
6 1-11 Janis Saulitis, Blaser, 308 Win FTR 0,96 6 72,6 1,59 5 67,5 1,97 3 64,3 1,507 14 204,4
7 2-7 Jurūnas Ignatavičius, Tikka T3, 308 Win FTR 2,33 2 64,2 1,43 6 71,6 1,48 1 67,1 1,747 9 202,9

8 2-11 Andrius Konstantinavičius, Tikka T3, 308Win FTR 0,99 6 73,6 1,26 2 67,2 1,84 0 60 1,363 8 200,8
9 2-16 Arvydas Jakaitis, Tikka T3x, 308Win FTR 1,37 5 69,5 1,23 6 70,6 2,99 2 60,2 1,863 13 200,3
10 2-5 Renatas Spėčius, Dolphin AICS AX, 308Win FTR 1,11 7 71,7 2,06 3 66,3 2 1 59,1 1,723 11 197,1
11 1-12 Ričardas Aliukonis, Savage 12, 308 Win FTR 1,64 2 68,2 2,34 2 59,2 2,15 1 63,1 2,043 5 190,5
12 1-9 Eduardas Marauskas, Tikka T3, 308 Win FTR 2 5 69,5 2,03 2 62,2 2,68 1 55,1 2,237 8 186,8
13 2-18 Kazys Lindenis, Tikka T3 308Win FTR 1,78 2 64,2 2,32 3 62,3 2,33 2 60,2 2,143 7 186,7
14 1-8 Tomas Ališauskis, Tikka T3, 308 Win FTR 1,81 1 59,1 2,03 3 65,3 1,82 1 62,1 1,887 5 186,5
15 1-16 Dangis Karalevičius, Sauer 202, 308 Win FTR 1,94 4 65,4 1,81 2 64,2 3,07 0 51 2,273 6 180,6
16 1-15 Raimondas Vitkauskas, Remington700. 308 FTR 1,92 1 57,1 2,41 0 54 2,11 0 44 2,147 1 155,1
17 2-10 Ignas Daublys, Tikka A1 TAC, 308Win FTR 1,41 3 67,3 1,48 2 59,5 0 0 28 0,963 5 154,8
18 2-17 Eduardas Stanislavovas, FN SCAR, 308Win FTR 2,1 1 60,1 2,06 1 65,1 0 0 26 1,387 2 151,2
19 2-8 Jurij Stankevič, FN SCAR, 308Win FTR 3,29 1 53,1 1,84 0 58 0 0 24 1,71 1 135,1
20 2-14 Gediminas Orlovas, FN SCAR, 308Win FTR 3,7 0 58 3,18 1 57,1 0 0 18 2,293 1 133,1
21 2-6 Artur Stefanovič, FN SCAR, 308Win FTR 2,06 3 64,3 2,47 0 54 0 0 6 1,51 3 124,3
22 2-15 Vitoldas Siniavskis, FN SCAR, 308Win FTR 3,42 0 39 2,16 0 50 0 0 21 1,86 0 110
23 1-10 Genadijs Kirilovs, Blaser R8, 223 Rem FTR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


